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4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

5/6
12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

İlköğretim Matematik

FİKRET DEMİRCAN

İngilizce
Ortaokul
(Seç) 5

GÜLŞAH
USUL

Arapça Ortaokul

DİLEK CERRAH

Beden Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE GÜVEN

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

İlköğretim
Matematik

FİKRET
DEMİRCAN

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

YILMAZ AYDIN

Sosyal
Bilgiler

AYŞEGÜL
CAN

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

İlköğretim Matematik

FİKRET DEMİRCAN

Sosyal Bilgiler

AYŞEGÜL CAN

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

İngilizce
Ortaokul 5-6

GÜLŞAH
USUL

İngilizce Ortaokul (Seç) 5

GÜLŞAH USUL

Peygamberi
mizin Hayatı

REYHAN
ŞENTÜRK

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

İngilizce Ortaokul 5-6

GÜLŞAH USUL

Peygamberi
mizin Hayatı

REYHAN
ŞENTÜRK

İngilizce Ortaokul (Seç) 5

GÜLŞAH USUL

İSTANBUL - ATAŞEHİR / Şehit Akın Sertçelik Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf öğretmeni: AHMET MURAT GEDİKOĞLU

Ders Planı Oluşturuldu: 09. 09. 2023 aSc aSc Online



5/B

YE
M

EK
 A

R
AS

I

1
8:20
9:00

2
9:10
9:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

5/6
12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sosyal Bilgiler

AYŞEGÜL CAN

Beden Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE GÜVEN

Arapça
Ortaokul

HATİCE
ADALAR

Arapça
Ortaokul

HATİCE
ADALAR

İngilizce
Ortaokul 5-6

NESRİN
ÇAKIRER

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

İlköğretim Matematik

M.SALİH ÖZCAN

İngilizce
Ortaokul 5-6

NESRİN
ÇAKIRER

İngilizce
Ortaokul 5-6

NESRİN
ÇAKIRER

İngilizce
Ortaokul
(Seç) 5

NESRİN
ÇAKIRER

Peygamberimizin Hayatı

REYHAN ŞENTÜRK

İlköğretim
Matematik

M.SALİH
ÖZCAN

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

İngilizce Ortaokul (Seç) 5

NESRİN ÇAKIRER

Sosyal
Bilgiler

AYŞEGÜL
CAN

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

YILMAZ AYDIN

İlköğretim
Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

İngilizce Ortaokul (Seç) 5

NESRİN ÇAKIRER

İlköğretim
Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

İlköğretim Matematik

M.SALİH ÖZCAN
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12:20
13:00
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13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sosyal Bilgiler

AYŞEGÜL CAN

İngilizce
Ortaokul 5-6

SİBEL BİLGİÇ

İngilizce Ortaokul (Seç) 5

SİBEL BİLGİÇ

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

Sosyal
Bilgiler

AYŞEGÜL
CAN

Arapça Ortaokul

HATİCE ADALAR

İngilizce Ortaokul 5-6

SİBEL BİLGİÇ

İngilizce Ortaokul (Seç) 5

SİBEL BİLGİÇ

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

Peygamberi
mizin Hayatı

REYHAN
ŞENTÜRK

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

İlköğretim
Matematik

M.SALİH
ÖZCAN

Peygamberi
mizin Hayatı

REYHAN
ŞENTÜRK

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

İngilizce
Ortaokul
(Seç) 5

SİBEL BİLGİÇ

İlköğretim Matematik

M.SALİH ÖZCAN

İlköğretim Matematik

M.SALİH ÖZCAN

Beden Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE GÜVEN

Kur'an-ı
Kerim

Ortaokul

YILMAZ AYDIN

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

Kur'an-ı
Kerim

Ortaokul

YILMAZ AYDIN
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Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

YILMAZ AYDIN

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

İngilizce
Ortaokul 5-6

SİBEL BİLGİÇ

İngilizce Ortaokul (Seç) 5

SİBEL BİLGİÇ

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

Sosyal
Bilgiler

AYŞEGÜL
CAN

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

İlköğretim
Matematik

M.SALİH
ÖZCAN

Sosyal Bilgiler

AYŞEGÜL CAN

İngilizce Ortaokul (Seç) 5

SİBEL BİLGİÇ

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

İlköğretim Matematik

M.SALİH ÖZCAN

Peygamberimizin Hayatı

REYHAN ŞENTÜRK

İngilizce
Ortaokul
(Seç) 5

SİBEL BİLGİÇ

İngilizce Ortaokul 5-6

SİBEL BİLGİÇ

İlköğretim
Matematik

M.SALİH
ÖZCAN

Beden Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE GÜVEN

İlköğretim Türkçe 5-6

NAZIM TAŞKIN

İlköğretim
Matematik

M.SALİH
ÖZCAN

Arapça Ortaokul

HATİCE ADALAR
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13:00
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13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

Sosyal
Bilgiler

AYŞEGÜL
CAN

İlköğretim
Matematik

MEHTAP
KIZILALP

İngilizce
(Seç) 6

GÜLŞAH
USUL

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

Peygamberimizin Hayatı

DİLEK CERRAH

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul
AHMET
MURAT

GEDİKOĞLU

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

İngilizce
Ortaokul 5-6

GÜLŞAH
USUL

İngilizce (Seç) 6

GÜLŞAH USUL

Sosyal Bilgiler

AYŞEGÜL CAN

Beden
Eğitimi 6

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

İlköğretim Matematik

MEHTAP KIZILALP

İngilizce (Seç) 6

GÜLŞAH USUL

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

İlköğretim Matematik

MEHTAP KIZILALP

İngilizce
Ortaokul 5-6

GÜLŞAH
USUL

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

İngilizce
Ortaokul 5-6

GÜLŞAH
USUL
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7
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8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul
AHMET
MURAT

GEDİKOĞLU

Sosyal
Bilgiler

AYŞEGÜL
CAN

Beden
Eğitimi 6

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

İlköğretim
Matematik

MEHTAP
KIZILALP

İngilizce (Seç) 6

BÜŞRA AYMER

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

Peygamberimizin Hayatı

DİLEK CERRAH

İngilizce
Ortaokul 5-6

MELİKE DERE

İngilizce (Seç) 6

BÜŞRA AYMER

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

Sosyal Bilgiler

AYŞEGÜL CAN

İngilizce
(Seç) 6

BÜŞRA
AYMER

İlköğretim Matematik

MEHTAP KIZILALP

Fen Bilimleri

ASLI ATMIŞDÖRTOĞLU

İlköğretim
Matematik

MEHTAP
KIZILALP

İngilizce Ortaokul 5-6

MELİKE DERE

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

İlköğretim
Matematik

MEHTAP
KIZILALP
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12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN

İngilizce
Ortaokul 5-6

NESRİN
ÇAKIRER

İngilizce (Seç) 6

NESRİN ÇAKIRER

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

Sosyal Bilgiler

AYŞEGÜL CAN

Beden
Eğitimi 6

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

İngilizce (Seç) 6

NESRİN ÇAKIRER

Peygamberimizin Hayatı

DİLEK CERRAH

Sosyal
Bilgiler

AYŞEGÜL
CAN

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul
AHMET
MURAT

GEDİKOĞLU

İngilizce Ortaokul 5-6

NESRİN ÇAKIRER

İngilizce
(Seç) 6

NESRİN
ÇAKIRER

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

İlköğretim
Matematik

TUĞBA
ERKOVAN

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN

İlköğretim
Türkçe 5-6

ZÜBEYİR
BACAK

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

İlköğretim
Türkçe 5-6

ZÜBEYİR
BACAK

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN
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13:00
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13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Beden
Eğitimi 6

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

Peygamberimizin Hayatı

DİLEK CERRAH

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

İngilizce (Seç) 6

BÜŞRA AYMER

İngilizce
Ortaokul 5-6

MELİKE DERE

Sosyal Bilgiler

AYŞEGÜL CAN

Sosyal
Bilgiler

AYŞEGÜL
CAN

İlköğretim
Matematik

TUĞBA
ERKOVAN

İngilizce
(Seç) 6

BÜŞRA
AYMER

İngilizce Ortaokul 5-6

MELİKE DERE

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul
AHMET
MURAT

GEDİKOĞLU

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN

İngilizce (Seç) 6

BÜŞRA AYMER

İlköğretim Türkçe 5-6

ZÜBEYİR BACAK

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN
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11:30

5
11:40
12:20
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12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İlköğretim
Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

İngilizce Ortaokul 7-8

GÜLŞAH USUL

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

YILMAZ AYDIN

Sosyal
Bilgiler

İSA AKSOY

İlköğretim Matematik

M.SALİH ÖZCAN

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

Peygamberimizin Hayatı

HATİCE ADALAR

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul

DİLEK
CERRAH

İngilizce Ortaokul 7-8

GÜLŞAH USUL

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

GÜLŞAH USUL

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

İlköğretim
Matematik

M.SALİH
ÖZCAN

Sosyal Bilgiler

İSA AKSOY

Beden
Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

İlköğretim Matematik

M.SALİH ÖZCAN

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

GÜLŞAH USUL

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Beden
Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE
GÜVEN
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12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İlköğretim
Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

İngilizce Ortaokul 7-8

BÜŞRA AYMER

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

BÜŞRA AYMER

Sosyal
Bilgiler

İSA AKSOY

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

YILMAZ AYDIN

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

İlköğretim Matematik

FİKRET DEMİRCAN

İlköğretim Matematik

FİKRET DEMİRCAN

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul

DİLEK
CERRAH

İngilizce Ortaokul 7-8

BÜŞRA AYMER

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

İlköğretim
Matematik

FİKRET
DEMİRCAN

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

BÜŞRA AYMER

Beden Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE GÜVEN

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Peygamberimizin Hayatı

HATİCE ADALAR

Fen Bilimleri

BURCU
AKBAŞ

Sosyal Bilgiler

İSA AKSOY

Fen Bilimleri

BURCU
AKBAŞ
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11:40
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12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sosyal
Bilgiler

İSA AKSOY

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

İngilizce Ortaokul 7-8

BÜŞRA AYMER

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

YILMAZ AYDIN

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul

DİLEK
CERRAH

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

BÜŞRA AYMER

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

İlköğretim
Matematik

TUĞBA
ERKOVAN

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

BÜŞRA AYMER

Peygamberimizin Hayatı

HATİCE ADALAR

İlköğretim
Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Beden Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE GÜVEN

İngilizce Ortaokul 7-8

BÜŞRA AYMER

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN

Sosyal
Bilgiler

İSA AKSOY

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

Sosyal
Bilgiler

İSA AKSOY

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN
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1
8:20
9:00

2
9:10
9:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

5/6
12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Peygamberimizin Hayatı

HATİCE ADALAR

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul

DİLEK
CERRAH

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN

İngilizce Ortaokul 7-8

MELİKE DERE

Sosyal
Bilgiler

İSA AKSOY

İngilizce Ortaokul 7-8

MELİKE DERE

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

MELİKE DERE

Beden Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE GÜVEN

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

İlköğretim
Matematik

TUĞBA
ERKOVAN

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

MELİKE DERE

Sosyal Bilgiler

İSA AKSOY

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

Fen Bilimleri

BURCU
AKBAŞ

İlköğretim
Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Fen Bilimleri

BURCU
AKBAŞ

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

İlköğretim
Matematik

TUĞBA
ERKOVAN

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

YILMAZ AYDIN

İlköğretim
Matematik

TUĞBA
ERKOVAN
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1
8:20
9:00

2
9:10
9:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

5/6
12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İlköğretim
Matematik

TUĞBA
ERKOVAN

İngilizce Ortaokul 7-8

MELİKE DERE

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

MELİKE DERE

Sosyal Bilgiler

İSA AKSOY

Arapça Ortaokul

AYFER ÖZER

Beden Eğitimi 5-7

ÜMİT ABİKE GÜVEN

Temel Dini
Bilgiler

Ortaokul

DİLEK
CERRAH

İngilizce Ortaokul 7-8

MELİKE DERE

İlköğretim
Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

YILMAZ AYDIN

İngilizce Ortaokul (Seç) 7

MELİKE DERE

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN

Sosyal
Bilgiler

İSA AKSOY

İlköğretim Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

REYHAN ŞENTÜRK

İlköğretim
Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Peygamberimizin Hayatı

HATİCE ADALAR

İlköğretim Matematik

TUĞBA ERKOVAN

İlköğretim
Türkçe 7-8

MESUT DAĞ

Fen Bilimleri

BURCU AKBAŞ
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1
8:20
9:00

2
9:10
9:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

5/6
12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

Arapça Ortaokul

YILMAZ AYDIN

Teknoloji
Tasarım

KAMİL KUVEL

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

İlköğretim
Matematik

MEHTAP
KIZILALP

Seçmeli Matematik
Uygulamaları

MEHTAP KIZILALP

İngilizce Ortaokul 7-8

SİBEL BİLGİÇ

T.C. İnkılap Tar. Ortaokul

İSA AKSOY

İlköğretim Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Müzik

DİLEK
CERRAH

Görsel
Sanatlar

EMİN
ÜZÜMCÜ

Rehberlik

SİBEL BİLGİÇ

İngilizce Ortaokul 7-8

SİBEL BİLGİÇ

Beden
Eğitimi 8

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

İlköğretim Matematik

MEHTAP KIZILALP

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Teknoloji
Tasarım

KAMİL KUVEL

İlköğretim Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

YILMAZ AYDIN

Peygamberi
mizin Hayatı

HATİCE
ADALAR

Peygamberi
mizin Hayatı

HATİCE
ADALAR

İlköğretim Matematik

MEHTAP KIZILALP
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1
8:20
9:00

2
9:10
9:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

5/6
12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

T.C. İnkılap Tar. Ortaokul

İSA AKSOY

Seçmeli
Matematik

Uygulamaları

MEHTAP
KIZILALP

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

İlköğretim
Matematik

MEHTAP
KIZILALP

Seçmeli
Matematik

Uygulamaları

MEHTAP
KIZILALP

Peygamberimizin Hayatı

HATİCE ADALAR

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

Görsel
Sanatlar

EMİN
ÜZÜMCÜ

İlköğretim Matematik

MEHTAP KIZILALP

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

HATİCE ADALAR

Rehberlik

AYHAN SERT

İngilizce Ortaokul 7-8

SİBEL BİLGİÇ

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Müzik

DİLEK
CERRAH

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Arapça Ortaokul

YILMAZ AYDIN

İngilizce Ortaokul 7-8

SİBEL BİLGİÇ

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Teknoloji
Tasarım

KAMİL KUVEL

İlköğretim Matematik

MEHTAP KIZILALP

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Beden
Eğitimi 8

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

Teknoloji
Tasarım

KAMİL KUVEL
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8:20
9:00

2
9:10
9:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

5/6
12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

T.C. İnkılap Tar. Ortaokul

İSA AKSOY

İlköğretim
Matematik

FİKRET
DEMİRCAN

Seçmeli Matematik
Uygulamaları

FİKRET DEMİRCAN

İlköğretim
Matematik

FİKRET
DEMİRCAN

Beden
Eğitimi 8

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

İlköğretim Matematik

FİKRET DEMİRCAN

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

Teknoloji
Tasarım

KAMİL KUVEL

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Görsel
Sanatlar

EMİN
ÜZÜMCÜ

İlköğretim
Matematik

FİKRET
DEMİRCAN

Peygamberimizin Hayatı

HATİCE ADALAR

İngilizce Ortaokul 7-8

NESRİN ÇAKIRER

Teknoloji
Tasarım

KAMİL KUVEL

Müzik

DİLEK
CERRAH

İlköğretim Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Kur'an-ı Kerim Ortaokul

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

Rehberlik

FİKRET
DEMİRCAN

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

AHMET MURAT GEDİKOĞLU

Arapça Ortaokul

YILMAZ AYDIN

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

İngilizce
Ortaokul 7-8

NESRİN
ÇAKIRER

İlköğretim Türkçe 7-8

AYHAN SERT

İngilizce
Ortaokul 7-8

NESRİN
ÇAKIRER
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1
8:20
9:00

2
9:10
9:50

3
10:00
10:40

4
10:50
11:30

5
11:40
12:20

5/6
12:20
13:00

6
13:00
13:40

7
14:20
15:00

8
15:00
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Beden
Eğitimi 8

ÜMİT ABİKE
GÜVEN

Peygamberimizin Hayatı

HATİCE ADALAR

Görsel
Sanatlar

EMİN
ÜZÜMCÜ

Müzik

DİLEK
CERRAH

İlköğretim
Matematik

FİKRET
DEMİRCAN

Rehberlik

NESRİN
ÇAKIRER

İlköğretim Matematik

FİKRET DEMİRCAN

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

İngilizce Ortaokul 7-8

NESRİN ÇAKIRER

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Teknoloji
Tasarım

KAMİL KUVEL

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi

YILMAZ AYDIN

Arapça
Ortaokul

YILMAZ AYDIN

Seçmeli Matematik
Uygulamaları

FİKRET DEMİRCAN

İlköğretim
Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Arapça
Ortaokul

YILMAZ AYDIN

İlköğretim Matematik

FİKRET DEMİRCAN

T.C. İnkılap Tar. Ortaokul

İSA AKSOY

Teknoloji
Tasarım

KAMİL KUVEL

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

İlköğretim Türkçe 7-8

AYHAN SERT

Kur'an-ı
Kerim

Ortaokul
AHMET
MURAT

GEDİKOĞLU

Fen Bilimleri

GAMZE ÇETİN

Kur'an-ı
Kerim

Ortaokul
AHMET
MURAT

GEDİKOĞLU

İngilizce Ortaokul 7-8

NESRİN ÇAKIRER
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